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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Северна Македонија, бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 
101/25 и 127/25), а во врска со изработка на Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно 
Измена и дополна на ДУП за дел од Блок 10 (дел од Блок 10.5) Општина 
Гевгелија, Друштвото за проектирање, инженеринг и услуги АРХИТЕКТОР 
ДООЕЛ Скопје го издава следното: 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

за изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
ГП 10.5.20 со намена Е2.1 согласно Измена и дополна на ДУП за дел од Блок 
10 (дел од Блок 10.5) Општина Гевгелија, со технички број 05-06/25. 

 

За Планер потписник на Урбанистичкиот проект се назначува: 

Никола Транталовски, д.и.а, со овластување бр.0.0662 

За планери на Урбанистичкиот проект се назначуваат: 
Благица Атанасова, д.и.а., со овластување бр.0.0743 

Ивана Стоилковска, д.и.а., со овластување бр.0.0441 

За соработници на Урбанистичкиот проект се назначуваат: 
Александар Камшиговски, м.и.а. 

Бојана Симоновска, м.и.а. 

Кирил Чеботарев, м.и.а. 

Тамара Димитровска, м.и.а. 

 

Планерите се должни да го изработат Урбанистичкиот проект согласно Законот 
за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија, 
бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија 
број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25 и 143/25), како и другите важечки прописи 
и нормативи од областа на урбанизмот. 
 

АРХИТЕКТОР дооел Скопје, 

Управител: 

Никола Транталовски д.и.а. 
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